



گلگت بلتستان پاکستان  
NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION  
GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 27<sup>th</sup> March 2025

To,

The Deputy Director,  
Information Department, Gilgit-Baltistan,  
Gilgit.

Subject: **PUBLICATION OF ADVERTISEMENT**

Please find enclosed herewith advertisements (both in English & Urdu) containing Expression of interest for publication in local and national daily newspapers. After publication of the advertisement, bills with release order (RO) and copy of newspaper may kindly be submitted to this office for record, please.

**(ABDUL HAMEED)**

General Manager Administration

Ph: 05811-920460/920312

**Copy for information to:**

1. The Managing Director NATCO
2. General Manager P&CA NATCO
3. General Manager (Finance) NATCO
4. Manage Audit NATCO

ASTORE  
03555133923  
CHILAS  
05812920150  
CHITRAL  
03449701134 03459517722  
GHIZER  
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL  
05811920435 05811920684  
HEAD OFFICE GILGIT  
05811920312 05811920865  
HUNZA  
05813920111  
ISLAMABAD OFFICE  
0514864041 0514864042 0514864043

JAGLOT  
05811400938  
KARACHE  
0348852924  
KHAPLU  
05816920169  
NAGAR  
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL  
0519334556  
SKARDU  
05815920267  
SOST  
05813928409  
TANGIR  
05812460118



گلگت بلتستان پاکستان  
NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION  
GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 27<sup>th</sup> March 2025

**EXPRESSION OF INTEREST (EOI)**

**ESTABLISHMENT OF A VEHICLE WORKSHOP ON NATCO LAND IN GILGIT**

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites Expressions of Interest (EOI) from private individuals, companies, and firms for the establishment of a state-of-the-art vehicle workshop on NATCO's strategically located land near its headquarters in Gilgit. The purpose of this initiative is to develop a modern workshop capable of providing high-quality maintenance and repair services for NATCO's fleet, private transport, and government vehicles of Gilgit-Baltistan. This facility will be developed as per international standards, ensuring efficiency, safety, and reliability in vehicle servicing.

The term "Interested Party" refers to an individual, firm, or company that is interested in and capable of establishing a vehicle workshop in accordance with modern standards and requirements.

**GENERAL TERMS AND CONDITIONS:**

- i. The Interested Party is required to establish the workshop on NATCO's land under a mutually agreed-upon model (e.g., revenue sharing or joint venture), which will be finalized with technically responsive parties.
- ii. The selected party will bear the cost of infrastructure development, equipment procurement, and operational expenses. There may be an option for an HR/equipment sharing formula, which shall be finalized at the agreement stage.
- iii. NATCO may extend its support in facilitating the acquisition of necessary permissions and regulatory approvals, if required.
- iv. Interested parties are required to establish a workshop that meets modern standards and provides high-quality services to NATCO, private transport, and government vehicles.
- v. The financial model, benefit-sharing mechanism, and agreement duration will be finalized in discussions with pre-qualified or technically responsive parties.
- vi. Interested parties can submit their proposals, alongwith relevant company details and operational plans, to General Manager (Admin) NATCO HQs, Gilgit on April 22, 2025, at 2:00 PM. The proposals shall be opened the same day at 2:30 PM in the presence of the representatives of the parties.
- vii. NATCO reserves the right to approve or reject applications as per GBPPRA Rule 36(1).

**(ABDUL HAMEED)**

General Manager Administration

**For queries, please contact:**

- a. Sarfraz Hussain, General Manager, NATCO South: 0333-5579767
- b. Rashid Feroz, General Manager, Cargo & Works: 0345-5471696
- c. Hussain Mir, General Manager, Passenger Ops: 0311-1406698

ASTORE  
03555133923  
CHILAS  
05812920150  
CHITRAL  
03449701134 03459517722  
GHIZER  
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL  
05811920435 05811920684  
HEAD OFFICE GILGIT  
05811920312 05811920865  
HUNZA  
05813920111  
ISLAMABAD OFFICE  
0514864041 0514864042 0514864043

JAGLOT  
05811400938  
KARACHE  
0348852924  
KHAPLU  
05816920169  
NAGAR  
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL  
0519334556  
SKARDU  
05815920267  
SOST  
05813928409  
TANGIR  
05812460118

مورخہ: 27 مارچ 2025

نمبر HO-Admin-5(1)/2024

### اظہار دلچسپی

### گلگت میں نیٹکو کی زمین پر گاڑیوں کی ورکشاپ کا قیام

ناردرن ایریا ٹرانسپورٹ کارپوریشن گلگت میں اپنے ہیڈ کوارٹر کے قریب واقع زمین پر ایک جدید ترین ورکشاپ کے قیام کے لیے مختلف کمپنیوں اور فرموں کو مدعو کرتی ہے۔ اس اقدام کا مقصد ایک جدید ورکشاپ کا قیام عمل میں لانا ہے جو نہ صرف NATCO کی گاڑیوں بلکہ نجی ٹرانسپورٹ اور سرکاری گاڑیوں کی دیکھ بھال اور مرمت بہتر اور جدید انداز میں کر سکے۔ اس ورکشاپ کو بین الاقوامی معیار کے مطابق تیار کیا جائے گا تاکہ گاڑیوں کی سروسنگ میں کارکردگی، حفاظت اور اعتماد کو یقینی بنایا جاسکے۔

اصطلاح "انٹرسٹنڈ پارٹی" سے مراد ایک فرد، فرم یا کمپنی ہے جو جدید معیارات اور تقاضوں کے مطابق گاڑیوں کی ورکشاپ قائم کرنے میں دلچسپی رکھتی ہے اور اس کی اہلیت رکھتی ہے۔

### عمومی شرائط و ضوابط:

1. دلچسپی رکھنے والے فریق باہمی طور پر متفقہ ماڈل (جیسا کہ ریونیو شیڈنگ باجو انٹ وینچرز وغیرہ) کے تحت نیٹکو کی زمین پر ورکشاپ قائم کرنے کے پابند ہونگے جسے تکنیکی طور پر ذمہ دار فریقوں کے ساتھ حتمی شکل دی جائے گی۔
2. منتخب پارٹی بنیادی ڈھانچے کے قیام، ساز و سامان کی خریداری اور آپریشنل اخراجات برداشت کرے گی۔ افرادی قوت اور ساز و سامان کے اشتراک کے فارمولے کے لئے آپشن موجود ہو سکتے ہیں جنہیں معاہدے کے مرحلے پر حتمی شکل دی جائے گی۔
3. ضرورت پڑنے پر نیٹکو ضروری اجازت ناموں اور ریگولیشنز کی منظوریوں کے حصول میں سہولت فراہم کرنے میں اپنا تعاون فراہم کرے گی۔
4. دلچسپی رکھنے والے فریقوں کو ایک ورکشاپ قائم کرنے کی ضرورت ہے جو جدید معیارات پر پورا اترے اور نیٹکو، نجی ٹرانسپورٹ اور سرکاری گاڑیوں کی مرمت میں معیاری خدمات فراہم کرے۔
5. مالیاتی ماڈل، فوائد کی تقسیم کا طریقہ کار اور معاہدے کی مدت کو تکنیکی طور اہل فریقوں کے ساتھ تبادلہ خیال (Agreement Stage) میں حتمی شکل دی جائے گی۔
6. دلچسپی رکھنے والے فریق متعلقہ کمپنی کی تفصیلات کے ساتھ اپنی تجاویز پیش کر سکتے ہیں۔
7. دلچسپی رکھنے والے فریقین کمپنی کی تفصیلات اور آپریشنل منصوبے اپنی تجاویز کے ساتھ 22 اپریل 2025 کو دوپہر 2 بجے جہز نیجر (ایڈمن) نیٹکو ہیڈ کوارٹر گلگت میں جمع کرا سکتے ہیں۔ تجاویز کو اسی دن دوپہر ڈھائی بجے فریقین کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولا جائے گا۔
8. نیٹکو GBPPRA Rule 36(1) کے تحت درخواستیں منظور یار د کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

(عبدالحمید)  
جہز نیجر ایڈمنسٹریشن

مزید معلومات کے لئے براہ کرم رابطہ کریں:

1. سرفراز حسین، جہز نیجر، نیٹکو ساؤتھ:- 03335579767
2. راشد فیروز، جہز نیجر، کارگو اینڈ ورس:- 03455471696
3. حسین میر، جہز نیجر، مسافر آپریشن:- 03111406698